令不日5年 9月 吉 日

区 長 各位

富士山すそのラリー観光プロジェク ト

代表 土屋 祐一

丁OYO丁A GAZ00 Racing Rally Challenge 2023 in富 士山すその

参戦ラリニカー応援のご案内

日頃より、市内モータースポーツにご理解 ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。 さて、11月 5日 (日 )に 「TOYOTA GAZ00 Racing Rally Challenge 2023

in富士山すその」が開催 されます。

スター トの運動公園から 90台のラリーカーが市街地を走 り抜けていきます。

裾野のまちおこしになるよう、 リエゾン (沿道)応援スポッ トでラリー出場選

手を応援 していただけると幸いです。

【日付】 11月 5日 (日 )

【沿道の応援におすすめのスポット】  時間は目安です

月運動公園～トヨタ正門前  10時 00分～11時30分 13時00分～14時30分

轟市民文化センター 10時15分～11時40分 13時 10分～14時40分

喬ジャストワン～すそのでんか～いずみ大橋～偕楽園～向田小学校前～一の瀬

10時20分～12時00分 13時20分～15時00分

爆岩波駅～エストリップ   11時00分～12時00分 14時30分～16時00分

【応援フラツグ場所】

運動公園、トヨタ正門、ジヤストワン、岩波駅、文化センター南側入回、ジヤストワン、

すそのでんか、いずみ大橋両袂、フレンドランドリー本店(茶畑)

応援フラツグボツクスを置いてお<ので、ご自由にお取りください。ぜひ応援フラッグを持

ってスポットを盛り上げて<ださいね。

応援フラツグは記念にお持ち帰り<ださい。

問合せ 富士山すそのラリー観光プロジェク ト事務局

裾野市観光協会 055-992-5005

記

“
）

‐ ●

□ 躙 汀 趾 鵞 ,電
わ 7GRラ ry_チ ャレンジ富士出すその

子供か ら大人 まで、グルマを楽 しめることを
コンセプトにモータースポーツの魅力を取り入れた

コンテンツ盛りだくさんのイベント。 toyotagazoomdng wEBste

;=:… l'~
リ

レ
ー ン ~ 一リン多L

やつぱり肉が好きだ !やすらぎの広場で行われる「お肉の祭典」へようこそ !

肉にこだわった厳選店舗でイベントを盛り上げます !美味しいお肉を堪能してね。

おざわ農園
おざわ農園で作つた野菜を肉巻きにしました。

子供たちも美味しく食べてくれること間違いなし。

是非、ご賞味ください。

エビおじさんのケバブ
全粒粉のピタバンの中にはスパイス香るチキンケバブと

野菜がたつぷり。エビおじさんのこだわりが詰まつたケバブ

サンドをぜひお試しください。

溶岩焼き鈴木
溶岩で焼いた美味しいチキンステーキで、表面をこんがり、

中をふっくらジューシーに焼き上げています。冷めても美味
しく、タレにもこだわつていて、丼にしてもオススメです。

オビワンズカフェ
アメリカ牛肉・沼津麦豚を使用した肉肉しいパティと、
たつぷりかかつたチェダーチーズのオリジナルハンバーガー。

注文をいただいてから焼き上げるスタイルです。

温かいスープも一緒にどうぞお召し上がりください。

The Diner
熟成柔らか赤身ステーキ。

仕込んだタレとハープの香りが食欲をそそります。

子供にも食べやすくて人気です。

くるくるチキン
ハワイ生まれの炭火焼きチキン。福が来る !幸せが来る !

くるくるチキン 1炭火でじつくり焼き上げ、外はパリッ !

中はジューシー !それがくるくるチキンです。

H:KKIIS STAKE
アウトドアでもごちそうを 1ス テーキボウルが看板メニュー
のステーキ専門キッチンカーです。
ステーキソース・ドレッシング・ トッピングに至るまで
極力無添加素材にこだわり手FB5暇 かけて手作りしています。

車両展示
トヨタ東富士研究所、フジツボ技
研工業をはじめとしたレクサスや
GR86 GRヤリスなどが出展します。
その他、旧車、働く車、自衛隊車両
も展示します。

ゆるキャラ大集合
裾野市公式「すそのん」や「みゅう
くん」「キラッキ」など、普段みれ
ないレアマスコットも !?
ぜひ一緒に写真撮つてね !

イベント会場内で会えるかも !?

地元フ… ド
地元のフードで楽しんでください !

焼きそば 。やきとり。たこ焼き etc
…お祭りの定番フードでお腹を満た

してください !飲食スペースは隣の

野球場スタンド席です。

ステージイベント
イベント会場を盛り上げます !地元

キッズダンスなどなど。一生懸命の

子どもたちの姿を見るとパワーが

でますよね !ゆ るキャラ&マスコッ

ト登場もあるのでお見逃しなく !